urbanistica 

Il PRG Comune di Montegranaro inserisce l’immobile in zona F “Aree per 

attrezzature d’interesse pubblico”, tra le “Zone per attrezzature di interesse 

generale - istruzione” disciplinate dagli artt. 28 e  26/bis delle N.T.A.  

Base d’asta € 460.000,00 (quattrocentosessantamila/00). 

- con il medesimo atto dirigenziale si è proceduto ad approvare l’avviso di asta 

pubblica e la relativa modulistica stabilendo le seguenti condizioni di vendita:  

a. l’alienazione mediante asta pubblica ad offerta segreta con base d’asta pari ad  

€ 460.000,00 (quattrocentosessantamila/00); 

b. la vendita viene fatta a corpo e non a misura;  

c. la vendita dei suddetti beni, non essendo effettuata nell’esercizio di 

un’impresa, non è soggetta ad I.V.A.; 

d. le offerte hanno natura di proposta irrevocabile e sono immediatamente vinco-